
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第 2９回（令和７年）青山地区夏まつりを迎えて 

青山まちづくり協議会 会長 角石 智昭  
 

日ごろより地域の皆さまには、ご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げ

ます。今年も第 29回青山地区夏まつりを開催できますことを、実行委員一

同、うれしく思っております。 

本まつりは、青山地区の住民や関係団体で構成された実行委員会が中心とな

り、「みんなが安心して楽しめるお祭り」を最優先に、準備を重ねてまいりまし

た。継続開催が叶っているのは、ご理解とご協力をいただいている事業者様の

ご支援あってこそであり、あらためて感謝申し上げます。手際の悪さなど、至

らぬ点があるかもしれませんが、ご来場の皆さまも運営側も、お子さまからご

年配の方までマナーを守りつつ、心から楽しんでいただければ、それが本当の

大成功だと思っております。どうぞ、存分に地域の夏を感じて、皆さまで楽し

みましょう！ 

プログラム 
午後５時００分 開会・開店 

  ５時１０分 アトラクション① 

        ・緑が丘中学校 ・三木北高校 

  ６時０５分 青山まちづくり協議会会長挨拶 

  ６時１５分 アトラクション② 

        ・緑鼓隊  ・マハロ 

  ６時 5０分 来賓紹介 

  7時 05分 アトラクション③ 

・ViViD  ・GAM CLUB 

  ７時 4０分 盆踊り アンパンマン音頭、炭坑節 

  ９時２０分 青山まちづくり協議会 副会長挨拶 

  ９時３０分 閉会 

 

 


